
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до наказу
Міненерго від 23.12.2021 № 348 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 02.07.2012 
№ 418 «Про організаційні заходи з підготовки обладнання електростанцій, 
теплових та електричних мереж до стабільної роботи в осінньо-зимовий 
період»; керуючись протоколом від 14.09.2022 № 3 засідання Комісії з 
розгляду, затвердження та коригування планових річних та перспективних 
графіків ремонтів і модернізації (реконструкції) обладнання електростанцій 
енергогенеруючих компаній та теплоелектроцентралей, створеної згідно з 
наказом Міненерго від 07.10.2021 № 232; з метою забезпечення надійної та 
ефективної роботи обладнання електростанцій і теплових мереж під час 
осінньо-зимового періоду 2022/2023 року 
н а к а з у ю :

1.  Внести до наказу Міненерго від 23.12.2021 № 348 «Про підготовку 
обладнання електростанцій і теплових мереж до надійної та ефективної роботи 
у 2022 році та в осінньо-зимовий період 2022/2023 року» зміни, що додаються.

2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.    

Перший заступник Міністра                                                   Юрій ВЛАСЕНКО 


